Calendrier plus récent, composé uniquement de mentions ajoutées. — (5 janv.) « Oct. s. Trophimi. XII lect. » — (13 janv.) « ...Cesarie virg. XII lect. » — (15 janv.)

« Ysidori ep. et conf. » — (16 janv.) « Honorati ep. et conf. *XII lect.* » — (31 janv.) « Torquati ep. » — (1<sup>er</sup> févr.) « Ignacii ep. et mart. — Pauli ep. et conf. *XII lect.* » — (6 févr.) « Dorothee virg. et mart. » — (10 févr.) « Oct. s. Blasii. » — (11 févr.) « Desiderii ep. et mart. — Eufrasie virg. » — (12 févr.) « Eulalie virg. et mart. » — (15 févr.) « Quinidii ep. et conf. » — (22 mars) « Pauli ep. et conf. » — (23 avr.) « ...Reguli ep. et conf. *XII lect.* » — (29 avr.) « Petri mart. de ordine Predicatorum. *XII lect.* » — (5 mai) « Ylarii ep. et conf. » — (11 mai) « Pontii mart. — Mamerti ep. et conf. » — (12 mai) « ...Maiolis (*sic*) abb. » — (17 mai) « Dedicatio ecclesie Aresotensis [= Arelatensis] » — (20 mai) « Baudili mart. » — (25 mai) « ...Marie Iacob [= Iacobi] et Salome. *XII lect.* » — (28 mai) « Guilhelmi abb. conf. » — (29 mai) « Maximi ep. et conf. » — (13 juin) « Antonii conf. *XII lect.* » — (16 juin) « Cirici et Iulite matris eius. — Aureli ep. et conf. *XII lect.* » — (17 juin) « Veredemii ep. et conf. » — (10 juill.) « Dedicatio Sancti Iohannis Baptiste. » — (16 juill.) « Eustachii [ep.] et conf. » — (17 juill.) « ...Oct. [dedicationis ecclesie Sancti Iohannis Baptiste.] » — (19 juill.) « Iuste et Ruphyne (*sic*) virg. et mart. » — (21 juill.) « Praxedis virg. et mart. — Victoris cum sociis suis mart. *XII lect.* »

Fol. 5 v<sup>o</sup>. (5 août) « Dominici conf. de ordine Predicatorum. *XII lect.* » — (6 août) « ...Iusti et Pastoris mart. — Transfiguratio Domini. » — (11 août) « ...Rusticule virg. *XII lect.* » — (16 août) « Eonii ep. et conf. » — (19 août) « Bardulphi abb. et conf. » — (21 août) « Privati mart. et ep. » — (27 août) « Cesarii ep. et conf. — Ruphy mart. *XII lect.* » — (2 sept.) « Agricoli ep. et conf. » — (3 sept.) « Oct. [s. Cesarii.] *XII lect.* » — (18 sept.) « Ferreoli mart. » — (21 sept.) « ...Castoris ep. et conf. *XII lect.* » — (3 oct.) « Dyonisii ep. et mart. » — (9 oct.) « ...Virgili ep. et conf. » — (11 oct.) « Firmini ep. et conf. » — (13 oct.) « Geraldi conf. » — (14 oct.) « ...Iusti ep. et conf. » — (17 oct.) « Florentii ep. et conf. » — (20 oct.) « Caprasii mart. » — (21 oct.) « Ylarionis conf. — XI milia virginum et martyrum. » — (22 oct.) « Marie Iacobi et Salome. » — (4 nov.) « Amancii ep. et conf. » — (7 nov.) « Restituti ep. et conf. » — (13 nov.) « ...Verani ep. et conf. — Mitri mart. *XII lect.* » — (14 nov.) « Ruphy ep. et conf. » — (21 nov.) « ...Dedicatio ecclesie. *XII lect.* » — (27 nov.) « Agricoli et Vitalis mart. — Maximi, Siffredi ep. et conf. — Cazarie virg. *XII lect.* » — (9 déc.) « Leocadie virg. et mart. » — (10 déc.) « Eulalie virg. et mart. *XII lect.* » — (17 déc.) « Lazari ep. et mart. » — (29 déc.) « ...Trophimi apost. *XII lect.* »